
 

 
Numer postępowania: BOOS.26.1.2021 

 

 

  Tarnów Opolski, dnia 28.06.2021 r. 
 

 

ZESTAWIENIE OFERT  

 

(na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp) 

 

złożonych w terminie do 28.06.2021 r. do godziny 08:00 
 

 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów i dzieci zamieszkałych na terenie 

Gminy Tarnów Opolski do placówek oświatowych, w których realizują obowiązek 

szkolny lub nauki wraz z zapewnieniem opiekunów w roku szkolnym 2021/2022. 

 

 

Część nr 1. Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Tarnów Opolski do placówek oświatowych w Opolu,  

w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki. 

Zestawienie ofert: 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Zryczałtowana 
jednostkowa  

cena brutto [ zł ] za 
jeden dzień 

przejazdu na 
wyznaczonych 

przez  
Zamawiającego  

Razem 
zryczałtowana 

cena wynikająca 
z kalkulacji: 

cena 
jednostkowa za 

jeden dzień x 
ilość dni 

  

3 
JAMBOR-JERZY JAMBOR 
ul. MAŁGORZATY 9 
45-680 Opole 

149,00 zł 27 863,00 zł 

 

Ilość dni nauki w roku szkolnym max. 187 dni 

 

Część nr 2. Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Tarnów Opolski do placówek oświatowych w Strzelcach Opolskich, 

w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki. 

Zestawienie ofert: 

 



 

2 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Zryczałtowana 
jednostkowa  

cena brutto [ zł ] 
za jeden dzień 
przejazdu na 

wyznaczonych 
przez  

Zamawiającego  

Razem 
zryczałtowana cena 

wynikająca z 
kalkulacji: 

cena jednostkowa 
za jeden dzień x 

ilość dni 

3 
JAMBOR-JERZY JAMBOR 
ul. MAŁGORZATY 9 
45-680 Opole 

249,00 zł 46 563,00 zł 

 

Ilość dni nauki w roku szkolnym max. 187 dni 

 

Część nr 3. Dowóz uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tarnów Opolski, do 

placówek oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Tarnów 

Opolski  

Zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena / 

Zryczałtowana 
jednostkowa  

cena brutto [ zł ] 
za jeden dzień 
przejazdu na 

wyznaczonych 
przez  

Zamawiającego 

Razem 
zryczałtowana 

cena wynikająca z 
kalkulacji: 

cena jednostkowa 
za jeden dzień x 

ilość dni 

1 

OPOLSKIE PRZEDSIEBIORSTWO 
KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ 
SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Rodziewiczówny 1 
45-348 Opole 

1099,00 205 513,00 zł 

3 
JAMBOR-JERZY JAMBOR 
ul. MAŁGORZATY 9 
45-680 Opole 

899,00 zł 168 113,00 zł 

 

Ilość dni nauki w roku szkolnym max. 187 dni 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Część nr 4. Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Tarnów Opolski do placówek oświatowych  

 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Zryczałtowana 
jednostkowa  

cena brutto [ zł ] 
za jeden dzień 
przejazdu na 

wyznaczonych 
przez  

Zamawiającego 

Razem 
zryczałtowana 

cena wynikająca z 
kalkulacji: 

cena jednostkowa 
za jeden dzień x 

ilość dni 

2 
J@MBOR- Ryszard Jambor 
ul. MAŁGORZATY 9 
45-680 OPOLE 

150,00 zł 35 250,00 zł 

 

Ilość dni nauki w roku szkolnym max. 235 dni 

 


